令和７年５月１日

公益社団法人福岡県建築士会

 令和７年度定時総会開催のお知らせ

平素より、当建築士会の活動に対して、ご理解ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当建築士会においては、昨年の定時総会において、昨年秋からの郵便切手値上げ

等今般の社会情勢に合わせて、総会の開催通知に際して電磁的方法を活用するために定款

を変更致しました。これによりまして、今回の定時総会の開催通知については、インター

ネット等を利用して周知することとしておりますので、何卒ご了承下さいますようお願い

致します。

つきましては、下記のとおり、公益社団法人福岡県建築士会の令和７年度定時総会が開

催されます。

なお、総会の出欠票、委任状、議決権行使書、総会資料については、５月１６日（金）

にホームページに掲載予定です。

記

公益社団法人福岡県建築士会 令和７年度定時総会

日時 令和７年６月７日（土）１４：００より受付

記念事業 １５：００～１５：３０

    総会   １５：４５～１７：００

    懇親会  １７：３０～１９：００

会場 松柏園ホテル 北九州市小倉北区上富野４－１－２５

   （Tel:093-511-0184）

お問い合わせ先 （公社）福岡県建築士会事務局 Tel:092-441-1867

※会員の皆様へのお願い

メールアドレス未登録の方並びにメールアドレスをご登録されている方で当建築

士会からメールマガジン「メッセ」や一斉メールが届いていない方は、ホームペー

ジにある「会員変更事項届」にてアドレスをＦＡＸ又はメールにて事務局へお知ら

せ下さい。